“In quibus, praeterquam quod nonnulla, quae alii hactenus vel
attigerunt leviter, vel penitus omiserunt, paullo uberius et plenius
explicantur; Centuriatorum etiam Magdeburgensium, auctorum
Apologiae Anglicanae, psendo-martyrologorum nostri temporis,
maxime vero Johannis Foxi, et aliorum, qui adulterino evangelio nomina
dederunt, variae fraudes, putidae calumniae, et insignia in historiis
Ecclesiae contaminandis mendacia deteguntur: —

“Nunc primurn ad Dei optimi maximi gloriam et catholicae religionis
eonfirmationem ab Alano Copo Anglo editi, cum triplici indice, primo
auctorum, altero capitum, tertio rerum et verborum. Psalm 27. 'Unum
petii a Domino, hoc requiram, ut inhabitem in domo Domini omnibus
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diebus vitae meae; ut videam voluntatem Domini, et vlsitern templum
ejus.'

“Antverpiae, ex officina Christophori Plantini. MD LXVI. Cure
privilegio.”

ft415 In the beautiful copy of Harpsfield now in my possession, in the
handwriting of some former owner, apparently contemporary with the
publication of the book, the letters are thus interpreted: — “Auctor
hujus libri, Nicolaus Harpsfeldus, episcopus Vintoniensis electus,
archidiaconus Cantuariensis.”

Ft416 “Salve, mi Foxe,” says Humfrey, “in Christo fratre et Servatore
nostro. Alanus Copus quidam Magdalenensis, cum nos Magdalenenses
non lacessitus lacerat, tum libro dentato satis, insulso tamen, mortuos
iniquissime persequitur. Ille marturomacesqai egregie suis partibus
functus est: tuum est nunc vicissim, te praestare marturomartura et
fortem et aculeatum, ne quis deinceps audeat mordere mortuos, et
sanctorum cineres turbare. Moverunt et alii hanc Camerinam, cum
omnes undique audacter scriptores Martyrologium tuum legendam
mendacem, et sterquilinium foetidum appellitent. Sic indies crescunt
animi adversariorum; sic ubique saevit per suos satellites Satan; quem o
si Christus spuma oris sui tandem aliter conterat. Nostrae res quo in
statu sunt, in quo lubricoso et scopuloso loco versantur, non ignoras,
audis, vides, ingemiscis: quibus autem modis tantae miseriae sublevari
possint, quomodo tot malis salutaris medicina adhiberi queat, — non
reperio, non invenio, nescio. Tu si quid nosti, communica; ne desis
causae bonae, officio tuo, laboranti ecelesiae. Si quid Ducis Norfol.
literae, opera, gratia, auctoritas, valere possunt, age effice, ut vel scribat
ad suos serio et saepe, vel praesens cum aliis instet, urgeat. Miseret me
fratrum: aliorum, qui summi et primi esse volunt, pudet.